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Azalia japońska na pniu
Albiflorum Biała

Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 762

Opis produktu

Azalia japońska Biała na Pniu 'Rhododendron japonicum'

Niewielkie rozmiary oraz duża mrozoodporność azalii japońskich czyni z nich
doskonałe rośliny do nasadzeń w każdym ogrodzie, szczególnie formy pienne

dodają uroku ze względu na unikatowy wygląd,  Najlepiej czują się w
przepuszczalnym i żyznym podłożu o pH 3,5 – 4,5. Sadzone są także często w
donicach lub na rabatach wśród innych kwitnących krzewów. W towarzystwie

azalii japońskiej doskonale rośnie azalia wielkokwiatowa, różanecznik oraz inne
rośliny z rodziny wrzosowatych.  Zwykle przybierają kształt gęstej, spłaszczonej

kuli, szerszej niż wyższej.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
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posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i
prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,

na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności
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zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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